КУЛАКОВО                                                  КРАСНОВОЛЖСКАЯ

 СЕЛЬСКИЙ                                                         СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИ                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.01.2016                                                                             №11

О внесении изменений в Административный регламент
 предоставления муниципальной услуги

«Предоставление выписки из похозяйственной книги»
В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» Красноволжская сельская администрация постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением Красноволжской сельской администрации от 31 августа 2012 г. № 50, следующие изменения:

а) абзац первый пункта 2.12 дополнить словами «, в том числе отвечать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»;
б) пункт 5.6 дополнить абзацем первым следующего содержания:

«Жалоба, поступившая в уполномоченный на ее рассмотрение орган, подлежит регистрации не позднее следующего рабочего дня со дня ее поступления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Красноволжской
сельской администрации                                        И.Идабаев